

§ 6**Ekonomisk månadsrapport september 2013****BESLUT**

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens ekonomiska månadsrapport september 2013.

Ärendet

Sammantaget förväntas verksamheten rymmas inom budget. Inom äldreomsorgen har antalet placeringar i heldygnsvård ökat kraftigt under september. Antalet hemtjänsttimmar fortsätter minska men överskrider fortfarande planeringsnivån för ordinärt boende och servicehus sammantaget. Äldreomsorgens prognos är ett underskott om 18,7 mnkr för beställare och utförare sammantaget.

Samtliga sex förskoleenheter planerar att under året göra uttag ur sina resultatfonder motsvarande 2,0 mnkr. Insatser för barn och ungdom prognostiserar ett underskott om 7,0 mnkr. Den bokförda nettokostnaden för ekonomiskt bistånd ligger under budgeterad nivå och verksamheten prognostiserar ett överskott om 6,5 mnkr.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2013-10-08.

Dnr 1.2.1-158/2013

Förslag till beslut

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag.

Gunnar Sandell m fl (S) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och lade därutöver fram ett eget förslag.

Beslutsgång

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt förvaltningens förslag.

Reservation

Gunnar Sandell m fl (S)

Enligt förvaltningens förslag samt anför därutöver följande.

Vi är imponerade av förvaltningens arbete, att de får resurserna att räcka till trots den moderatstyrda alliansens snåla budget. Vi undrar dock om det inte är något fel i budgeten när vi får så stora avvikelser mellan de olika verksamhetsområdena – det kan inte vara lätt för varken medarbetare eller chefer att styra med så felaktiga mål.

Vi är oroade över flera beviljade men ej verkställda beslut om LSS-boende, vi misstänker att det beror på att de ekonomiska resurserna inte räcker, vilket absolut inte är acceptabelt.

Vi har ännu inte sett någon fritidsgård i Sköndal. Vi ser ett behov av en genomgång av hela fritidsverksamheten för unga inom nämnden.

Vi vill att förvaltningens arbete med arbetsmiljöfrågorna enligt Farstamodellen intensifieras. Vi vill att medarbetarna ska ha fasta tillsvidareanställningar, inte timanställningar.